
0.技 术 通 报 — — 问与 答
TSD-QA-32 （ 2005 年 6 月 23 日 ）

1. 问： 我 想 在 华 擎 主 板 上 使 用 大 容 量硬 盘 。 请问华 擎 主 板 最高支 持 多 大 容 量的 硬 盘 。

答 ： 华 擎 主 板 支 持 48位 LBA模 式 的 硬 盘 驱动 器 。 现 在 ， 华 擎 主 板 对 硬 盘 的 容 量没 有 限

制 ， 所 以 您 可 以 使 用 127GB或 137GB或 更 高容 量的 硬 盘 。

如 果 您 想 在 Windows XP/2000 下 获得 硬 盘 的 完 全 容 量， 请确 保 您 的 操 作 系 统 能 够 支 持

48 位 LBA 模 式 。 请查 阅 如 下 链接 的 文 件 ：

http://www.asrock.com/support/QA/TSDQA-01.pdf

2. 问： 我 在 K8Upgrade-760GX / K8Combo-Z上 使 用 Sempron 2600+/2800+ CPU。 主 板

的 规格 可 以 支 持 CPU核 心 电 压 调 节 器 和 CPU倍 频 调 节 器 的 安 装。 但 是 在 BIOS设置 里，

这些 选 项显 示 为 灰 色而 且 设置 不 能 更 改 。 为 什 么 ？

答 ： 我 们 发 现 一些 Sempron 2600+/2800+锁 住 了 核 心 电 压 调 节 器 和 倍 频 调 节 器 。 即 使

在 BIOS里有 这些 选 项， 也 不 能 改 变 CPU的 设置 。 关 闭的 选 项即 是 默认设置 。

3. 问： 我 有 一块 P4i65PE主 板 。 在 华 擎 网 站 上 ， P4i65PE的 规格 显 示 支 持 快 捷 存 取 技 术

（ BAT， Bypass Access Technology）。 我 如 何 使 用 这个 功 能 呢 ？

答 ： 如 果 您 想 使 用 快 捷 存 取 技 术 （ Bypass Access Technology）， 您 的 系 统 配置 必 须

符 合 如 下 条 件 ：

1. FSB 800 CPU
2. DDR 400 内 存

3. BIOS 版 本 为 P1.10 或 更 高

请浏 览我 们 的 网 站 下 载 BIOS。
http://www.asrock.com/mb/download.asp?Model=P4i65PE

如 果 您 的 系 统 配置 符 合 上 述条 件 ，请进入 BIOS setup（ BIOS 设置 ） => Advanced
（ 高级 ） => Chipset Configuration（ 芯片 组 设置 ） 激 活 “ Bypass Access”（ 快

捷 存 取 ）。

4 问： 我 在 K7VT4A PRO上 使 用 AMD FSB 200Mhz CPU。 在 BOIS设置 里， 我 不 能 将 我

的 DDR333/ DDR400内 存 设置 为 DDR333/ DDR400。 为 什 么 ？

答 ： 对 于 K7VT4A PRO， 如 果 您 运行FSB 200 MHz CPU， DDR内 存 仅 支 持 266Mhz。
因 此 您 不 能 在 BOIS设置 里改 变 内 存 的 速 度 。


